
   

 

 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО  

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від    27 серпня  2019  року                                                    № 2766 

 

Про внесення змін до  

рішення  міської ради  

від 11.06.2019  № 2695 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи заяву ТОВ  “Ласка” та технічну 

документацію із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Міська рада 

міста Кропивницького 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до  рішення міської ради від 11.06.2019 № 2695 “Про 

передачу ТОВ “Ласка” в оренду земельної ділянки                                                   

по   пров. Цеховому, 4-а”, а саме в пунктах 1, 2, 3 площу “0,4045 га”   замінити                

на  “0,5427 га”. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 
Оксана Каратєєва  32 29 74 


